

---

## **pachet formulare**

I.D.: 82356568

---

Data  
publicarii 19.05.23

Coduri CPV 22458000-5

---

Pretul  
estimativ: 2.001,00 RON - 2.001,00 RON

---

Descriere: pachet formulare DESCRIERE: 1. Foaie de obsevație clinică generală CRONICI Broșură capsată 72 pag., 18 file A3 față verso broșură 300 x 3,42 = 1026,00 lei 2. Foaie de obsevație clinică generală PALIAȚI Broșură capsată 60 pag., 15 file A3 față verso broșură 300 x 2,85 = 855,00 lei 3. Dosărele Format A5 o.f ,foi volante file. 2000 x 0,06 = 120,00 lei  
TOTAL = 2001,00 lei

---